Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 31 8 ноября 2021 г.

Рассмотрев:

Результаты параллельного со Счетной палатой Российской Федерации

контрольного мероприятия «Аудит мер государственной поддержки

малого и среднего предпринимательства (в рамках национального проекта

«Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной

предпринимательской инициативы», реализации антикризисных мер)»,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах параллельного со Счетной палатой

Российской Федерации контрольного мероприятия «Аудит мер

государственной поддержки малого и среднего предпринимательства

(в рамках национального проекта «Малое и среднее предпринимательство

и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы»,

реализации антикризисных мер)».

Аудитору Счетной палаты Республики Татарстан А.А. Якупову

до 12 ноября 2021 г. направить:

- отчет о результатах контрольного мероприятия в Счетную палату

Российской Федерации;

- представление в Министерство сельского хозяйства и продовольствия

Республики Татарстан;

- представление в АО «Региональная лизинговая компания Республики

Татарстан»;

- информационное письмо в Министерство экономики Республики

Татарстан;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Председатель           А.И. Демидов